
Uchwała Nr 1170/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 28 października 2020 r.  
 

w sprawie przystąpienia do projektu pn. „Aktywna tablica” 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1.1. Postanawia się przystąpić do Rządowego programu rozwijania                               
szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych - „Aktywna tablica” i złożyć wniosek do Wojewody 
Zachodniopomorskiego. 

2. Wniosek stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury   

i Sportu oraz Dyrektorom I Liceum Ogólnokształcącego w Stargardzie, II Liceum 
Ogólnokształcącego w Stargardzie, Zespołu Szkół Nr 1 w Stargardzie, Zespołu Szkół Nr 2  
w Stargardzie, Zespołu Szkół Nr 5 w Stargardzie, Zespołu Szkół Budowlano-Technicznych  
w Stargardzie. 

 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki   
Łukasz Wilkosz - Wicestarosta   
Irena Agata Łucka - Członek Zarządu  
 
Uzasadnienie: 

Program „Aktywna tablica” dla szkół ponadpodstawowych będzie realizowany  
w latach 2020–2024 i jego zadaniem będzie zapewnienie szkołom niezbędnej infrastruktury                 
w zakresie TIK w postaci nowoczesnych pomocy dydaktycznych (tablic interaktywnych, 
projektorów lub projektorów ultra krótkoogniskowych, głośników oraz innych urządzeń 
pozwalających na przekaz dźwięku, a także interaktywnych monitorów dotykowych). 

W 2020 r. będzie możliwy zakup przez organy prowadzące i dyrektorów szkół przede 
wszystkim  laptopów wraz ze sprzętem umożliwiającym przetwarzanie wizerunku i głosu 
udostępnianego przez ucznia lub nauczyciela w czasie rzeczywistym za pośrednictwem 
transmisji audiowizualnej, do kwoty maksymalnie 17 500 zł. Wkład własny wynosi 20%,                       
tj. 3 500 zł od szkoły. 

 

 



Harmonogram Programu w roku 2020: 

− szkoły wnioskują o udział w Programie do organów prowadzących - do 27 października 
br.; 

− organy prowadzące składają wnioski ze szkół do wojewodów – do 29 października br.;  
− kwalifikacja wniosków przez wojewodów – do 3 listopada br.; 
− przekazanie środków finansowych na zakup pomocy dydaktycznych – do 30 listopada 

2020 r.   
 

Wniosek dotyczący wszystkich szkół ponadpodstawowych w Stargardzie. 

Dotacja wyniesie 14 000 zł, wkład własny to kwota 3 500 zł, tj. łącznie 17 500 zł na 
jedną szkołę. 

W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku, Powiat Stargardzki otrzyma  
139 986,98 zł, dodatkowo trzeba zapewnić wkład własny w wysokości 34 996,74 zł. 

 

 


